
 

Uchwała Nr LIII/444/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Krobia                   

na lata 2023 – 2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

 

Na podstawie art.10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559; z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3                   

i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1057 z późn. zm. )  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata                      

2023 – 2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

§ 2. Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii, w tym tryb 

konsultacji został określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały  Nr LIII/    /2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 listopada 2022 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Krobia                   

na lata 2023 – 2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

 

Przystąpienie do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2023 – 2033” 

jest koniecznością i spełnieniem wymogu ustawy, albowiem cele ujęte w dotychczas 

obowiązującej „Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2014 – 2020” zostały 

osiągnięte.  

Ponadto bardzo ważną przesłanką do opracowania nowego dokumentu jest zmieniający 

się obraz społeczny, środowiskowy, gospodarczy czy przestrzenny gminy i regionu,                      

a także uwarunkowania zewnętrzne w postaci zmian dokumentów strategicznych 

szczebla krajowego i regionalnego, skąd potrzeba powiązania celów i zadań gminy                     

z wyznaczonymi priorytetami zawartymi w dokumentach nadrzędnych. Pomoże to m.in. 

w realizacji szansy, jaką dla gminy jest możliwość aplikowania   o środki zewnętrzne 

oraz skorzystania z nowych instrumentów polityki regionalnej, w szczególności                             

w ramach nowej perspektywy budżetowej Unii Europejskiej na lata 2021 – 2027.  

Proces opracowania strategii realizowany będzie w modelu partycypacyjnym. Oznacza to 

szerokie konsultacje oraz udział w nich mieszkańców i lokalnych partnerów społecznych 

i gospodarczych. W wyniku wspólnych działań, wypracowane zostaną założenia 

programowe Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2023 – 2033. 

Działając na podstawie art. 10f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

rada gminy, w drodze uchwały określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania 

projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.  Mając na 

uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

Sporządziła: 

 

Karolina Student 


